- 1 -

 平成２２年５月２５日

各 位

会社名

代表者名      代表取締役社長 乾  新悟
（コード番号９１１３  東証・大証第一部）
問合せ先          総務部長       清田 昌宏
電   話     ０３（３５４８）３２７２

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成２２年５月２５日開催の取締役会において、平成２２年６月２５日開催予定の
第９４回定時株主総会に下記のとおり定款の一部変更を付議することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応する

ため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

２． 日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成２２年６月２５日（予定）

定款変更の効力発生日         平成２２年６月２５日（予定）

  以上

 - 2 -

【別紙】
定款一部変更案（下線部分は変更箇所を示す）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

   １. 海運業

   ２. 船舶代理業

   ３. 海運仲立業

（新設）

   ４．船舶、舶用機器および資材の売買、賃貸

借、リース、レンタルおよびその仲介業

   ５．木材、園芸用品、肉類、水産物、酪農品、

果物等の輸出入業務および仲介業

   ６．不動産の売買、賃貸借、リース、レンタル、

仲介および管理業

    ７．他の事業に対する資金の貸付、債務の

保証および投資

   ８．前各号に付帯関連する事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

   １. 海運業

   ２. 船舶代理業

   ３. 海運仲立業

   ４．船員派遣業

   ５．船舶、舶用機器および資材の売買、賃貸借、

リース、レンタルおよびその仲介業

   ６．木材、園芸用品、肉類、水産物、酪農品、

果物等の輸出入業務および仲介業

   ７．不動産の売買、賃貸借、リース、レンタル、

仲介および管理業

   ８．他の事業に対する資金の貸付、債務の

保証および投資

   ９．前各号に付帯関連する事業

現行定款 変更案